
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 12

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 580 5 878 08.62 297 2

931337 02.79 629 5 967 01.69 308 2

889947 07.73 599 5 927 05.79 338 2

607042 04.69 638 2 949 12.75 330 2

637364 11.80 650 2 1000 11.71 311 2

606119 02.68 666 5 989 08.73 285 7

070884 08.56 05.46

01.00

Differenz: 144 3762 24 5710 1869 17
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

19.01.2008

18.48 Uhr

Bayern

2. Bundesliga Süd

Finningen

14.00 Uhr

936

908

586

593

883

901

964

974636

X

634

794145

653102

Weinberger, Jürgen

Blatter, Thomas

Bittner, Günter

Halbritter, Markus

629104

794144

625

623

600867

908450

001954

298

338

328

311

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen ASV Neumarkt

Steinbinder, Bernd

Zech, Wolfgang

Mayer, Holger

Kartaly, Innozenz

Frank, Fabian

Petrowitsch, Stephan

Rapp, Ludwig

Kölbl, Thomas

Kovac, Zdenek

Geier, Josef

350

323

By-1805

1948

                                             Gelbe Karte: Steinbinder Bernd 29. Wurf wegen Übertritt.
                                                              

55663697

Bemerkungen zu: Kugelpässe und Werbeverträge i. O.

000000 0


